Pondéli

Presnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Utery

Pfesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Stieda

Presnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Ctvrtek

Pfesnidavka:
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Patek

Pfesnidavka:,
Polévka:
Obéd:
Svacina:

Vedouci $J : Chalupova A.

Jidelni listek

14.03. - 18.03. 2016

sojovy rohlik s maslem, horka cokolada, zelenina
kapustova

veprové na kminé, ryze, dzus

chléb s tavenym syrem, mléko

chléb, pom. vajecnd s cesnekem, caro, zelenina
krupicova se zeleninou

zeleninové rizoto s bulgurem, sirup

chléb, pom. lososova, kakao

slunecnicovy chléb, pom. z trescich jater, bila kava, ovoce
cibulova s krutony

bramborové Sisky se strouhankou, mléko
chléb, pom. tvarohova s kapii, caj

rohlik, medové maslo, granko, ovoce

zeleninova s ryzi

prirodni hejk, bramb .kase, zeleninova obloha, dZus
chléb, pom. ¢esnekova, mléko ovocné

chléb, rybi pomazanka, mléko, zelenina
hraskovy krém

kufe na paprice, téstovina, dZus

chléb s pomazankovym maslem, horka cokolada

Strava je urcena k okamzité spotiebé.
Pitny reZim je zajiStén po cely den.
Zména jidelnicku vyhrazena

Obsahuje
Alergeny
1,6,7
1,9
1
1,7

Obsahuje
alergeny
1,3,7
1,9
1,9
14,7

Obsahuje
alergeny
1,4,6,7
1,3,7
1,3,7,12
1,7

Obsahuje
alergeny
1,7,12
1,9
1,4,7
1,7

Obsahuje
alergeny
1,4,7
1
1,7
1,7,12

Kucharka: Kovarikova J.






